
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

CN Holding B.V. 09-10-2018 
 1

CN Holding B.V.
Dorpstraat 15
6093 EA Heythuysen

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
Financiële holding.

09-10-2018 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € -68.294,00 € 148.365,00

2018 € -75.267,28 € 243.219,00

Verslag 1:
2018: cijfers t/m periode 8 van 2018.

09-10-2018 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 14-09-2020
Insolventienummer F.03/18/204
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000067221:F003
Datum uitspraak 17-09-2018

R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr J. Hellendoorn

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ef6e9b84-4bba-e811-8103-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d6e13f3e-f8d1-e411-8cab-005056ac0bc9


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

1 09-10-2018 
 1

€ 0,00 09-10-2018 
 1

€ 8.150,00 18-03-2019 
 3

€ 285,00 17-09-2019 
 4

€ 785,00 16-03-2020 
 5

€ 1.211,40 14-09-2020
 6



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
17-9-2018

t/m 
9-10-2018

09-10-2018 
 1

van 
10-10-2018

t/m 
18-12-2018

19-12-2018 
 2

van 
19-12-2018

t/m 
17-3-2019

18-03-2019 
 3

van 
18-3-2019

t/m 
16-9-2019

17-09-2019 
 4

van 
17-9-2019

t/m 
15-3-2020

16-03-2020 
 5

van 
16-3-2020

t/m 
13-9-2020

14-09-2020
 6

Verslagperiode Bestede uren

1 21 uur 0 min

2 7 uur 30 min

3 1 uur 54 min

4 1 uur 36 min

5 2 uur 0 min

6 0 uur 24 min

totaal 34 uur 24 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Verslag 1:
Bestuurder is C.B. Nelissen.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1:
De twee onderliggende werkmaatschappijen zijn op 11 september 2018 in 
staat van faillissement verklaard.

Die faillissementen zijn aangevraagd omdat de financiële positie van de 
vennootschappen voortzetting niet meer mogelijk maakte. Aldaar zijn 
verschillende argumenten naar voren gebracht, waaronder problemen met het 
marketingbureau, onvoldoende financieringsmogelijkheden voor werkkapitaal 
en groeikracht, waardoor betalingsachterstanden zijn ontstaan. Voorts heeft 
een crediteur die goederen in consignatie heeft gegeven, deze alsnog 
gefactureerd en binnen de betalingstermijn die daarbij is opgelegd, kon failliet 
niet aan de betalingsverplichting voldoen. Vandaar dat voor die 
vennootschappen zelf het faillissement is aangevraagd. Uit onderhavig 
faillissement volgt dat ook CN Holding B.V. niet aan haar 
betalingsverplichtingen kan voldoen wegens gebrek aan liquiditeit.

09-10-2018 
 1

Toevoeging december 2018
De oorzaken die door de bestuurder zijn aangegeven worden nader 
onderzocht. Nadere informatie is ter zake gevraagd. Dit onderdeel zal de 
komende periode worden afgewikkeld.

19-12-2018 
 2

Toevoeging maart 2019
Betreffende de oorzaken van het faillissement wordt verwezen naar wat er in
verslag 1 als oorzaken naar voren is gebracht waarbij speelt dat er een
verschil van inzicht bestaat tussen het marketingbureau en het bestuur van
de failliete vennootschap over het over en weer tekortschieten in de
dienstverlening en anderzijds de betaling van deze dienstverlening. De
stellingen staan wat dit betreft lijnrecht tegenover elkaar en partijen hebben
voorafgaande aan het faillissement geen procedure aanhangig gemaakt
waarbij los van deze discussie, die niet eenvoudig te doorgronden valt, in
ieder geval speelt dat er voor de groei die is ingezet onvoldoende
financiering aanwezig was waardoor er niet alleen betreffende het
marketingbureau maar ook anderszins betalingsachterstanden zijn ontstaan.

18-03-2019 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
1

Toelichting 
Verslag 1:
Eén personeelslid.

09-10-2018 
 1

Personeelsleden 
1

Toelichting 
Verslag 1:
Eén personeelslid.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Zie toelichting.

totaal € 0,00 € 0,00

Verslag 1:
Bij de activa van CN Holding B.V. bevindt zich een web shop. Gekeken wordt of 
deze web shop verkocht kan worden aan geïnteresseerde derden.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie toelichting.

totaal € 0,00 € 0,00

Verslag 1:
Bij de activa van CN Holding B.V. bevindt zich een web shop. Gekeken wordt of 
deze web shop verkocht kan worden aan geïnteresseerde derden.

09-10-2018 
 1

Toevoeging december 2018
De webshop is verkocht aan een geïnteresseerde derde partij en de 
dwangcrediteuren zijn voldaan. Het betreft een gecombineerde verkoop van 
de webshop als actief van CN Holding B.V. en bedrijfsmiddelen die zijn verkocht 
in het faillissement van Hoorhetgoed Web Shop B.V. Per saldo bedraagt de 
opbrengst € 8.150,00 inclusief BTW in dit faillissement.

19-12-2018 
 2

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie toelichting.

totaal € 0,00 € 0,00

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie toelichting.

totaal € 0,00 € 0,00

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Zie toelichting. € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Verslag 1:
Vooralsnog onduidelijk. De informatie dient nog compleet aangeleverd te 
worden via de accountant van failliet.

09-10-2018 
 1

Toevoeging december 2018
Uit de administratie blijkt een vordering op de bestuurder van € 67.756,00. 
Overleg met de bestuurder is gaande.

19-12-2018 
 2

Toevoeging maart 2019
De bestuurder is gevraagd inkomens en uitkeringsspecificaties te verstrekken 
teneinde te kunnen bepalen of er een betaling in mindering op de rekening-
courant positie kan worden gedaan. 

18-03-2019 
 3



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Toevoeging december 2018
Overleg met de bestuurder om de rekening-courant vordering te betalen.

19-12-2018 
 2

Toevoeging maart 2019
De bestuurder is gevraagd inkomens en uitkeringsspecificaties te verstrekken 
teneinde te kunnen bepalen of er een betaling in mindering op de rekening-
courant positie kan worden gedaan. 

18-03-2019 
 3

Toevoeging september 2019
Inmiddels heeft de bestuurder de gevraagde inkomens en 
uitkeringsspecificaties verstrekt. De bestuurder heeft nog geen afdracht aan 
de boedel laten plaatsvinden. Overleg ter zake vindt plaats. Er is ruimte voor 
een maandelijkse betaling en die ruimte zal ook benut moeten worden. 

17-09-2019 
 4

Toevoeging maart 2020
De bestuurder heeft een aanvang gemaakt met het maandelijks betalen van 
een beperkt bedrag. Gestreefd zal worden naar een definitieve regeling. 

16-03-2020 
 5

Toevoeging september 2020
De bestuurder heeft de maandelijkse betalingen voortgezet. Het streven blijft 
om een definitieve regeling te treffen. 

14-09-2020
 6

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Doorstarten onderneming

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

7. Rechtmatigheid

Verslag 1:
Wordt onderzocht.

09-10-2018 
 1

Toevoeging december 2018
Naar het oordeel van de curator kan de toestand van de boedel uit de boeken 
worden afgeleid.

19-12-2018 
 2



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1:
Ja, 7 september 2018.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
Wordt onderzocht.

09-10-2018 
 1

Toevoeging december 2018
Betreffende de volstorting van de aandelen zijn nadere vragen gesteld aan de 
directie van failliet.

19-12-2018 
 2

Toevoeging maart 2019
Uit de inmiddels beschikbare bankafschriften blijkt dat de volstorting van de 
aandelen heeft plaatsgevonden. 

18-03-2019 
 3

Toelichting 
Verslag 1:
Wordt onderzocht.

09-10-2018 
 1

Toelichting 
Toevoeging december 2018
Daarvan is de curator vooralsnog niet gebleken.

19-12-2018 
 2

Toelichting 
Verslag 1:
Wordt onderzocht.

09-10-2018 
 1

Toelichting 
Toevoeging december 2018
Daarvan is de curator vooralsnog niet gebleken.

19-12-2018 
 2

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

€ 0,00 19-12-2018 
 2

€ 0,00 18-03-2019 
 3

€ 7.865,00 17-09-2019 
 4

€ 7.865,00 16-03-2020 
 5

€ 7.865,00 14-09-2020
 6

€ 50,00 09-10-2018 
 1

€ 1.361,00 19-12-2018 
 2

€ 1.361,00 18-03-2019 
 3

€ 1.361,00 17-09-2019 
 4

€ 1.361,00 16-03-2020 
 5

€ 1.361,00 14-09-2020
 6



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

€ 0,00 19-12-2018 
 2

€ 0,00 18-03-2019 
 3

€ 0,00 17-09-2019 
 4

€ 0,00 16-03-2020 
 5

€ 0,00 14-09-2020
 6

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

€ 0,00 19-12-2018 
 2

€ 0,00 18-03-2019 
 3

€ 0,00 17-09-2019 
 4

€ 0,00 16-03-2020 
 5

€ 0,00 14-09-2020
 6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

0

Toelichting 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

2 19-12-2018 
 2

3 18-03-2019 
 3

3 17-09-2019 
 4

3 16-03-2020 
 5

3 14-09-2020
 6

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

€ 11.199,71 19-12-2018 
 2

€ 35.323,71

Toelichting 
Toevoeging maart 2019
Daarnaast nog schulden aan groepsmaatschappijen tot een beloop van € 
120.694,00.

18-03-2019 
 3

€ 35.323,71 17-09-2019 
 4

€ 35.323,71 16-03-2020 
 5

€ 35.323,71 14-09-2020
 6

Nog niet bekend. 09-10-2018 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1:
De bekende crediteuren zijn aangeschreven.

09-10-2018 
 1

9. Procedures

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Verslag 1:
De activa zal worden verkocht.
De administratie zal worden onderzocht.

09-10-2018 
 1

Toevoeging december 2018
De volstorting van de aandelen dient nog onderbouwd te worden.
Betaling van rekening-courant vordering door bestuurder.

19-12-2018 
 2

Toevoeging maart 2019
De bestuurder is gevraagd inkomens en uitkeringsspecificaties te verstrekken 
teneinde te kunnen bepalen of er een betaling in mindering op de rekening-
courant positie kan worden gedaan. 

18-03-2019 
 3

Toevoeging september 2019
De bestuurder heeft de betreffende inkomens en uitkeringsspecificaties 
verstrekt. Er is ruimte voor een maandelijkse betaling in mindering op de 
rekening-courant positie. De bestuurder dient hier een aanvang mee te 
nemen. Hier is overleg gaande. 

17-09-2019 
 4

Toevoeging maart 2020
De bestuurder heeft een aanvang gemaakt met het maandelijks betalen van 
een beperkt bedrag. Gestreefd zal worden naar een definitieve regeling. 

16-03-2020 
 5

Toevoeging september 2020
De bestuurder heeft de maandelijkse betalingen voortgezet. Het streven blijft 
om een definitieve regeling te treffen. 

14-09-2020
 6

Nog niet bekend. 09-10-2018 
 1

12-3-2021 14-09-2020
 6

Verslag 1:
N.v.t.

09-10-2018 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


